РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		23 августа 2019 года

	№ 111/475-4

	г. Сорск

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 121 с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Назначить из состава резерва в состав участковой комиссии избирательной участка № 121 членом комиссии с правом решающего голоса Ненаших Юлию Юрьевну, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую МБОУ «Сорская общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов», заместитель директора по воспитательной работе, предложенную для назначения в состав комиссии Сорским местным отделением ХРО ВП «Единая Россия».
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии					Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии						Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

???

?????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????

O

???????

A

??????O?

????O ??????????

?????????????

2

3

августа 201

9

года

№

111

/

475

-

4

г. Сорск

О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1

21

с правом решающего голоса

На основании пункта 1 статьи 27, пункта 11 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия города Со

рска

постановляет:

1. Назначить из состава резерва в состав участковой комиссии избирательной

участка № 1

21

членом комиссии с правом решающего голоса

Н

ен

аших

Юлию Юрьевну

, 19

78

года рождения, образование

высшее

профессиональное

,

работающую

МБОУ «Сорская общеобразовательная

школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов»,

заместитель

директора по воспитательной работе

,

предложенную для назначения в состав

комиссии

Сорским местным отделением ХРО ВП «Единая Россия»

.

2.

Разместить настояще

е постановление на странице территориальной

избирательной комиссии Интернет

-

сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии

Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии

Е.В.Соловьева